鄂医保函〔2024〕95 号

省医疗保障局关于部分挂网药品增补
挂网价（第三十三次）的通知

各市、州、直管市及神农架林区医疗保障局，在汉部省属公立医

疗机构和军队医疗机构，各有关单位：

根据《省医疗保障局关于做好公立医疗机构药品采购准入及

其动态调整工作的通知》（鄂医保发〔2021〕46 号）有关规定，

我们对 2024年 5 月 1 日至 2024年 5 月 31 日申请增补挂网价的

已挂网药品进行了审核、公示及确认，现将价格调整有关事项通

知如下。

一、执行范围

全省所有公立医疗机构。

二、执行时间

自 2024年 7 月 5 日起执行。

三、执行目录

增补挂网价的已挂网药品共 113 个，涉及 64家企业 96 个通

用名（详见附件）。

请各有关单位收文后按要求执行。

— 2 —

附件：部分挂网药品增补挂网价信息表（第三十三次）

湖北省医疗保障局

2024年 7月 2 日

（此件公开发布）

抄送：省公共资源交易中心（省政府采购中心）。

附件

部分挂网药品增补挂网价信息表（第三十三次）

序号 流水号 药品编码 通用名 剂型 规格
制剂
单位

包装
单位

材质
最小
包装
数量

生产企
业编号

生产企业名
称

申报企
业编号

申报企业名
称

挂网类型 挂网价

1 267920
XL01CEY3
51B018010

101445

盐酸伊立替
康脂质体注

射液(Ⅱ)
注射液

8ml:37.66mg(按
C？？H？？N？

O？计)
支 盒

中硼硅玻璃管制注射剂
瓶＋注射液用覆聚四氟
乙烯/六氟丙烯的共聚

物膜氯化丁基橡胶塞包

1 S0012
江苏恒瑞医药
股份有限公司

S0012
江苏恒瑞医药
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

6900

2 256013
XJ01FFL09
2B0020201

05601

盐酸林可霉
素注射液

注射剂 2ml:0.6g 支 支 安瓿瓶 1 S3906
楚雄和创药业
有限责任公司

S3906
楚雄和创药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

22.95

3 263711
XV02DXH0
42B002020

203318

环磷腺苷葡
胺注射液

注射剂 5ml:60mg 支 盒 安瓿包装 5 S0611
长春普华制药
股份有限公司

S0611
长春普华制药
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

180.6

4 263943
ZG02BAD0
2960501004

43

跌打万花油 搽剂 50ml 瓶 瓶 塑料瓶 1 S0664
广东恒健制药

有限公司
S0664

广东恒健制药
有限公司

普通仿制药
及其他药品

89.5

5 26603
XL01FFA38
6B0020101

83809

盐酸氮芥注
射液

注射液 1ml:5mg 支 盒 其他 5 S1479
上海旭东海普
药业有限公司

S1479
上海旭东海普
药业有限公司

普通仿制药
及其他药品

7800

6 266225
ZA06CAC0
4180701019

48

川贝枇杷糖
浆

糖浆剂 220ml 瓶 瓶
口服液体药用聚酯

瓶
1 S3424

武汉贝参药业
股份有限公司

S3424
武汉贝参药业
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

103.99

7 262759
XB02BXE0
55B001010

201911

注射用二乙
酰氨乙酸乙

二胺
注射剂 0.4g 瓶 瓶 玻璃瓶 1 S2712

朗天药业（湖
北）有限公司

S2712
朗天药业（湖
北）有限公司

普通仿制药
及其他药品

58

8 266725
ZC02AAZ0
0470207028

贞芪扶正颗
粒

颗粒剂
每袋装5g(无糖

型)
袋 盒 药用复合膜 14 S1003

山西德元堂药
业有限公司

S1003
山西德元堂药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

23.62

9 264500
XB05BBF3
90B002010

102414

复方氯化钠
注射液

注射液 500ml 瓶 瓶 聚丙烯输液瓶 1 S4555
西安利君康乐
制药有限责任

公司
S4555

西安利君康乐
制药有限责任

公司

普通仿制药
及其他药品

7.7

10 264473
XB05XAF2
20B002010

102414

复方醋酸钠
注射液

注射液 250ml 瓶 瓶 塑料瓶 1 S4555
西安利君康乐
制药有限责任

公司
S4555

西安利君康乐
制药有限责任

公司

普通仿制药
及其他药品

96

第 1 页

11 268348
XR03DAE0
30B002010

184422

二羟丙茶碱
注射液

注射剂 2ml:300mg 支 盒 中硼硅玻璃安瓿 5 S0058
四川美大康佳
乐药业有限公

司
S4745

四川邈济生物
医药科技有限

公司
过评仿制药 288

12 112965
XA02AXJ22
4X0010102

02743

枸橼酸铋钾
口服溶液

口服溶液剂 每支5ml 支 盒 其它 15 S2860
河北奥星集团
药业有限公司

S2860
河北奥星集团
药业有限公司

普通仿制药
及其他药品

32.7

13 59174
ZA04AAH0
3040101031

54

黄连上清片 糖衣片 片心重0.3g 片 盒 其它 36 S1400
洛阳顺势药业

有限公司
S1400

洛阳顺势药业
有限公司

普通仿制药
及其他药品

13.89

14 268202
ZA17AAZ0
5430203000

51

脂必妥胶囊 胶囊剂 每粒装0.35g 粒 盒 铝塑泡罩包装 48 S4764
北京华神制药

有限公司
S4764

北京华神制药
有限公司

普通仿制药
及其他药品

56.49

15 255708
XN05BAA0
50A001010

103098
阿普唑仑片 片剂 0.4mg 片 盒 其它 20 S0150

天方药业有限公
司(原河南天方药
业股份有限公司)

S0150
天方药业有限公
司(原河南天方药
业股份有限公司)

普通仿制药
及其他药品

7.7

16 268309
XJ01FAH01
6N0010102

02729

硬脂酸红霉
素颗粒

颗粒剂 50mg(5万单位) 袋 盒 镀铝膜装 10 S0843
神威药业集团

有限公司
S0843

神威药业集团
有限公司

普通仿制药
及其他药品

80

17 117652
XA11GAW0
43B002010

200993

维生素C注
射液

注射液 2ml:0.5g 支 支 玻璃安瓿瓶 1 S0074
重庆迪康长江
制药有限公司

S0074
重庆迪康长江
制药有限公司

普通仿制药
及其他药品

1.06

18 237527
ZG02BAB0
4890301790

薄荷活络膏 软膏剂 63g 瓶 瓶 玻璃瓶 1 SJ328
岭南药厂（香
港）有限公司

J2491
广东富晖药业

有限公司
普通仿制药
及其他药品

158

19 264077
ZA05BAZ0
5040101034

93
紫蔻丸

丸剂(小蜜
丸)

每10丸重2g（每
1g相当于饮片

0.41g）
袋 盒

聚酯/铝/聚乙烯药用
复合膜、袋包装

6 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

72

20 264075
ZD03AAW0
2050101034

93

乌鸡白凤丸
丸剂(水蜜

丸)
每10丸重2g 袋 盒

聚酯/铝/聚乙烯药品
包装用复合膜袋包

装

6 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

120

21 263616
ZA03CAS09
7002010349

搜风顺气丸 小蜜丸
每10丸重2g（相
当于饮片0.98g）

袋 盒 药用复合膜袋包装 10 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

129

22 263611
ZG03AAS0
3510101034

94

麝香接骨胶
囊

胶囊剂 每粒装0.3g 粒 盒 铝塑泡罩 32 S1250 吉林一正药业
集团有限公司

S1250 吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

48

23 263609
ZA09DBS01
0302010349

4

三肾丸 水蜜丸
每10丸重2g（相
当于饮片1.21g）

袋 盒
药用塑料复合膜袋

包装
36 S1250

吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

238

24 263606
ZA09GAR0
0500102034

94

人参五味子
颗粒

颗粒剂 每袋装5g 袋 盒 药用塑料复合膜袋 60 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

313.32

第 2 页

25 263601
ZA10DAN0
0370102034

93
脑灵素片 片剂

每素片重约0.3g
（相当于原药材

0.4g）
片 盒 铝塑包装 36 S1250

吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

60

26 263599
ZA06BBM0
0230101034

94

麻杏止咳片 薄膜衣片 薄膜衣每片重
0.26g

片 盒 铝塑包装 24 S1250 吉林一正药业
集团有限公司

S1250 吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

24

27 262362
ZA04CCL02
9902010349

4
龙胆泻肝丸

丸剂（小蜜
丸）

每袋6g,相当于饮
片2.26g(每100 丸

重20g)。
袋 袋 其它 10 S1250

吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

35

28 263597
ZA06CBF03
0501010349

4

复方贝母片 片剂
每片重0.31g（相
当于饮片0.42g）

片 盒 铝塑包装 36 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

35

29 262290
ZA09AAC0
0700101034

参苓白术散 散剂 6g/袋 袋 盒
药用塑料复合膜袋

包装
6 S1250

吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

49.9

30 30552
ZA16CAL0
4650101018

90

雷公藤多苷
片

片剂 10mg 片 盒
口服固体药用高密

度聚乙烯瓶
50 S1581

远大医药黄石
飞云制药有限
公司（原黄石
飞云制药有限

公司）

S1581

远大医药黄石
飞云制药有限
公司（原黄石
飞云制药有限

公司）

普通仿制药
及其他药品

11.48

31 267560
ZA04DAX0
7080104012

43

新雪颗粒 颗粒剂
每袋装1.7克(人

工牛黄)
袋 盒 药用复合膜及纸盒 8 S3614

辽宁海一制药
有限公司

S4281
陕西康纳多药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

77.33

32 267559
ZA04DAX0
7080101012

新雪颗粒 颗粒剂
每袋装1.7克(人

工牛黄)
袋 盒 药用复合膜及纸盒 6 S3614

辽宁海一制药
有限公司

S4281
陕西康纳多药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

58

33 263621
ZA05BAZ0
5040101034

94

紫蔻丸 大蜜丸 每丸重9g 丸 盒 铝塑包装 10 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

96

34 263615
ZA03CAS09
7001010349

4

搜风顺气丸 大蜜丸 每丸重9g 丸 盒 铝塑包装 10 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

124.95

35 263608
ZA09DBS01
0303010349

4

三肾丸
丸剂(大蜜

丸)
每丸重6g 丸 盒 铝塑包装 32 S1250

吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

188.8

36 263607
ZA09DBS01
0301010349

三肾丸 大蜜丸 每丸重6g 丸 盒 铝塑包装 10 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

59

37 263604
ZA09GAR0
0500201034

94

人参五味子
颗粒

颗粒剂 每袋装5g 袋 盒 药用塑料复合膜袋 40 S1250 吉林一正药业
集团有限公司

S1250 吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

208.88

38 263602
ZA09GAR0
0500101034

94

人参五味子
颗粒

颗粒剂 每袋装5g 袋 盒 药用塑料复合膜袋 36 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

187.99

39 262386
ZA09ABR0
0360201034

93

人参健脾丸
丸剂（水蜜

丸）
每10丸重2g 袋 袋 其它 6 S1250

吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

84

40 263600
ZA10DAN0
0370101034

93
脑灵素片 片剂

每素片重约0.3g
（相当于原药材

0.4g）
片 盒 铝塑包装 216 S1250

吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

360

第 3 页

41 262348
ZA05AAD0
4110101034

理中丸(党
参理中丸)

丸剂（水蜜
丸）

每10丸重2g 袋 盒 其它 8 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

68

42 263598
ZA10AAH0
1900101034

琥珀安神丸
丸剂(水蜜

丸)
每10丸重2g 袋 盒 药用复合膜袋包装 10 S1250

吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

115

43 263596
ZA16CAF0
0880101034

93

风湿圣药胶
囊

胶囊剂 每粒装0.3g 粒 盒 铝塑包装 48 S1250
吉林一正药业
集团有限公司

S1250
吉林一正药业
集团有限公司

普通仿制药
及其他药品

58

44 263881
XB05BBF6
28B002010

103026

复方乳酸钠
葡萄糖注射

液
注射液 500ml 瓶 瓶 钠钙玻璃瓶 1 S3407

河南双鹤华利
药业有限公司

S3407
河南双鹤华利
药业有限公司

普通仿制药
及其他药品

64.8

45 266495
ZA12HAX0
2730102029

消栓通络片 糖衣片
每片相当于原药

材1.8g
片 盒 药用铝塑复合板 60 S0417

亚宝药业集团
股份有限公司

S0417
亚宝药业集团
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

39.8

46 268192
ZA04CBS08
2201030005

1

双虎清肝颗
粒

颗粒剂 12g 袋 盒 复合膜 6 S4764
北京华神制药

有限公司
S4764

北京华神制药
有限公司

普通仿制药
及其他药品

178

47 266936
XJ01GBK02
2B0020102

03987

硫酸卡那霉
素注射液

注射液
2ml:0.5g(50万单

位)
支 盒 药用玻璃安瓿装 10 S4151

山东辉成药业
有限公司

S4151
山东辉成药业

有限公司
普通仿制药
及其他药品

298

48 261403
ZA09CAL0
2620101003

68
六味地黄片 片剂 0.26g/片 片 瓶

固体药用塑料瓶包
装

24 S1409

广东在田药业
股份有限公司
（原广东在田
药业有限公

司）

S1409

广东在田药业
股份有限公司
（原广东在田
药业有限公

司）

普通仿制药
及其他药品

57

49 267662
XJ06BBM14
9B0010101

82256

马破伤风免
疫球蛋白
F(ab′)？

注射剂

每瓶0.75ml,含马
破伤风免疫球蛋

白F(ab′)？
1500IU。

瓶 盒 西林瓶包装 1 S4729
玉溪九洲生物
技术有限责任

公司
S4729

玉溪九洲生物
技术有限责任

公司

普通仿制药
及其他药品

79.8

50 263411
XA06AGK1
11S0040102

02670

开塞露(含
甘油)

外用溶液剂
(螺旋状)

10ml 支 盒 聚乙烯瓶 2 S3476
河北武罗药业

有限公司
S3476

河北武罗药业
有限公司

普通仿制药
及其他药品

8.4

51 263540
ZF02AAC0
2630102058

36

苍耳子鼻炎
胶囊

胶囊剂 每粒装0.4g 粒 盒 铝塑包装 24 S1906
海南益尔药业

有限公司
S0875

重庆华森制药
股份有限公司
（原重庆华森
制药有限公

司）

普通仿制药
及其他药品

84.98

52 263875
ZA03AAT0
1820101000

64

通便灵胶囊 胶囊剂 每粒装0.25g 粒 盒 铝塑板装 24 S4300
复寿堂药业河
南省有限公司

S4300
复寿堂药业河
南省有限公司

普通仿制药
及其他药品

21.6

53 258886
ZA04BAY0
4870103005

82

银花口服液 合剂 每支装15ml 支 盒 玻璃管制瓶 6 S2578
中山市恒生药
业有限公司

S2578
中山市恒生药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

49.5

第 4 页

54 253678
XS01EDS00
8G0100101

04423

马来酸噻吗
洛尔滴眼液

眼用制剂 5ml:25mg 支 盒 其它 1 S3769
合肥利民制药

有限公司
S3769

合肥利民制药
有限公司

普通仿制药
及其他药品

39.8

55 268079
XH02ABB1
65E005010

184851

布地奈德肠
溶胶囊

肠溶胶囊 4mg 粒 瓶
高密度聚乙烯瓶包
装,配儿童防护盖。

120
Patheon

Pharmaceutical
s Inc.

J3664
科园信海（北
京）医疗用品
贸易有限公司

专利药品 18600

56 261058
ZA16HAS0
4240101005

82

肾康宁胶囊 胶囊剂 每粒装0.53g 粒 盒 其它 24 S2578
中山市恒生药
业有限公司

S2578
中山市恒生药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

45

57 263648
XC03DAY3
44A001010

483302
依普利酮片 薄膜衣片 25mg 片 瓶

口服固体药用高密
度聚乙烯瓶

30 S0452
江苏云阳集团
药业有限公司

S3940
南京卡文迪许
生物工程技术

有限公司
过评仿制药 1744.75

58 23535
ZA04CBY0
2390101059

57

乙肝健片 薄膜衣片 0.26g 片 盒
药品包装用复合垫
片、口服固体药用
高密度聚乙烯瓶

120 S3323
甘肃奇正藏药

有限公司
S1281

甘肃佛阁藏药
有限公司

普通仿制药
及其他药品

139.8

59 267950
ZA14BAM0
1720301019

28

木香槟榔丸 丸剂 每瓶装30g 瓶 盒
口服固体药用高密

度聚乙烯瓶
1 S1148

武汉钧安制药
有限公司

S4064
湖北龙辅药业

有限公司
普通仿制药
及其他药品

45

60 268374
ZA16AAG0
3400106039

45
关节止痛膏 橡胶贴膏 7×10厘米 片 盒 铝箔复合袋 24 S3843

东阿阿华医疗
科技有限公司
药业分公司

S3843
东阿阿华医疗
科技有限公司
药业分公司

普通仿制药
及其他药品

60.1

61 263650
XS02AAL0
92Q010010

100389

盐酸林可霉
素滴耳液

滴耳剂
6ml:0.18g(按

C18H34N2O6S计
)

支 盒
低密度聚乙烯药用

滴眼剂瓶
1 S0440

浙江尖峰药业
有限公司

S4025
广东松下药业

有限公司
普通仿制药
及其他药品

61.5

62 39879
XL04ADH0
33B002010

100148

环孢素注射
液

注射剂(小
容量注射

剂)
5ml:250mg 瓶 瓶 西林瓶 1 S0328

北京双鹭药业
股份有限公司

S0328
北京双鹭药业
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

90.3

63 267403
XG03GBC0
93B002030

103315

重组人促卵
泡激素注射

液
注射液 44μg(600IU) 支 盒

笔式注射器用硼硅玻璃
套筒,1支/盒。规格为44
μg(600IU)的本品,每盒
内装1支预装1ml注射液
的预充注射笔,附带16

枚与注射笔配套使用的
注射针头。

1 S1356
长春金赛药业
有限责任公司

S1356
长春金赛药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

1580.4

第 5 页

64 267402
XG03GBC0
93B002020

103315

重组人促卵
泡激素注射

液
注射液 33μg(450IU) 支 盒

笔式注射器用硼硅玻璃
套筒,1支/盒。规格为33
μg(450IU)的本品,每盒
内装1支预装0.75ml注
射液的预充注射笔,附

带12枚与注射笔配套使
用的注射针头。

1 S1356
长春金赛药业
有限责任公司

S1356
长春金赛药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

1268

65 267401
XG03GBC0
93B002010

103315

重组人促卵
泡激素注射

液
注射液 22μg(300IU) 支 盒

笔式注射器用硼硅玻璃
套筒,1支/盒。 规格为
22μg(300IU)的本品,每
盒内装1支预装0.5ml注
射液的预充注射笔,附
带8枚与注射笔配套使

用的注射针头。

1 S1356
长春金赛药业
有限责任公司

S1356
长春金赛药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

929.65

66 257252
XD07CBF2
31F002010

102784

复方醋酸地
塞米松乳膏

乳膏剂 20g 支 盒 其它 1 S4190
唐山利康药业
有限责任公司

S4190
唐山利康药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

35.11

67 257248
XD07ACF0
91F002010

102784

醋酸氟轻松
乳膏

乳膏剂 10g:2.5mg 支 盒 其它 1 S4190
唐山利康药业
有限责任公司

S4190
唐山利康药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

29.86

68 257237
XD01ACF3
42F002010

102784

复方克霉唑
乳膏

乳膏剂 20g 支 盒 其它 1 S4190
唐山利康药业
有限责任公司

S4190
唐山利康药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

29.97

69 257235
XD07XBQ0
84F002010

102784

醋酸曲安奈
德尿素乳膏

乳膏剂
每支10g，每10g
含醋酸曲安奈德
10mg,尿素1.0g

支 盒 其它 1 S4190
唐山利康药业
有限责任公司

S4190
唐山利康药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

27.82

70 257232
XD02AEN0
60F002010

102784

尿素维E乳
膏

乳膏剂 15%(40g) 支 盒 其它 1 S4190
唐山利康药业
有限责任公司

S4190
唐山利康药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

39.65

71 257137
XD02AEN0
58F002010

102784
尿素乳膏 乳膏剂 10g:1g 支 盒 其它 1 S4190

唐山利康药业
有限责任公司

S4190
唐山利康药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

29.85

72 263506
XM01AEN0
28A001010

202909
萘普生钠片 片剂 0.275g 片 盒

聚氯乙烯固体药用
硬片及药用铝箔包

装
6 S1287

山西兰花药业股
份有限公司（原
山西兰花药业有

限公司）

S1287

山西兰花药业股
份有限公司（原
山西兰花药业有

限公司）

普通仿制药
及其他药品

36.5

73 257247
XD07ADH1
02S0040101

02784

哈西奈德溶
液

外用溶液剂 10ml:10mg(0.1%) 支 盒 其它 1 S4190
唐山利康药业
有限责任公司

S4190
唐山利康药业
有限责任公司

普通仿制药
及其他药品

29.85

第 6 页

74 267409
ZA09CAL0
2590101028

六味地黄胶
囊

胶囊剂 每粒装0.3g 粒 盒
药用铝箔、聚氯乙
烯固体药用硬片

60 S4423
山西皇城相府
沁河制药有限

S4423
山西皇城相府
沁河制药有限

普通仿制药
及其他药品

90

75 267410
ZG01AAS0
0840201028

三七伤药片 片剂 片心重0.3g 片 盒
药用铝箔、聚氯乙
烯固体药用硬片

36 S4423
山西皇城相府
沁河制药有限

S4423
山西皇城相府
沁河制药有限

普通仿制药
及其他药品

54

76 267938
XN02CDR1
29A022010

178718

硫酸瑞美吉
泮口崩片

片剂
75mg(按

C28H28F2N6O3
计)

片 盒

聚氯乙烯/聚酰胺/铝/聚
酰胺/聚氯乙烯冷冲压
成型固体药用复合硬
片,并用可剥离铝箔密

8

Catalent
Pharma
Solutions
Limited

J0521
华润广东医药

有限公司
专利药品 1592

77 266211
ZA04BAB0
1890105019

48

板蓝根颗粒 颗粒剂 10g 袋 包
聚酯/铝/聚乙烯药品

包装用复合膜
18 S3424

武汉贝参药业
股份有限公司

S3424
武汉贝参药业
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

29.7

78 266135
ZA06AAX0
7440601019

杏苏止咳糖
浆

糖浆剂
10毫升/支X12支/

盒
支 盒

口服液体药用聚酯
瓶

12 S3424
武汉贝参药业
股份有限公司

S3424
武汉贝参药业
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

132

79 266277
ZA06CAC0
4181502019

48

川贝枇杷糖
浆

糖浆剂 10ml/支 支 盒
口服液体药用聚酯

瓶
6 S3424

武汉贝参药业
股份有限公司

S3424
武汉贝参药业
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

68.9

80 268437
XA10BHX2
02A001020

202753

磷酸西格列
汀片

薄膜衣片
100mg( 按C？？
H？？F？N？O

计)
片 盒 铝塑包装 28 S0568

石家庄市华新
药业有限责任

公司
S4351

北京元延医药
科技股份有限

公司
过评仿制药 177.92

81 261850
ZA15GAS0
1370403029

95

散风活络丸 浓缩丸 每100丸重15g 丸 盒
药品包装用复合膜

(袋)包装
90 S4373

安阳广盛恒制
药有限公司

S4373
安阳广盛恒制
药有限公司

普通仿制药
及其他药品

207.12

82 266406
XV02DCL0
22X001020

101725

赖氨肌醇维
B12口服溶

液
口服溶液剂 10ml 支 盒

钠钙玻璃管制口服
液体瓶包装

12 S4305
江苏慧高药业

有限公司
S4305

江苏慧高药业
有限公司

普通仿制药
及其他药品

50.16

83 263697
XB05BCG0
27B002010

404634

甘露醇注射
液

注射液 250ml:50g 瓶 瓶 聚丙烯输液瓶 1 S0269
浙江国镜药业

有限公司
S0269

浙江国镜药业
有限公司

普通仿制药
及其他药品

12.8

84 262200
ZC01AAT0
3170101010

72

通关藤胶囊 胶囊剂 0.22g 粒 盒 其它 60 S3265
重庆芸峰药业

有限公司
S3265

重庆芸峰药业
有限公司

普通仿制药
及其他药品

198

85 261999
XN07XXG1
07A001010

100443
谷维素片 片剂 10mg 片 瓶 塑料瓶 100 S0664

广东恒健制药
有限公司

S0664
广东恒健制药

有限公司
普通仿制药
及其他药品

18.08

86 260958
ZB01BAZ02
2901010044

3

止痛消炎软
膏

软膏剂 450g 瓶 瓶 塑料瓶 1 S0664
广东恒健制药

有限公司
S0664

广东恒健制药
有限公司

普通仿制药
及其他药品

25

87 267603
ZA06EAG0
3030101053

18

固本咳喘胶
囊

硬胶囊 每粒装0.4g 粒 盒 铝塑包装 24 S3420
江西新远健药
业有限公司

S3420
江西新远健药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

13.33

88 267383
ZA01BAX0
3770103053

79

小儿感冒颗
粒

颗粒剂 每袋装12克 袋 盒 复合膜袋 10 S3420
江西新远健药
业有限公司

S3420
江西新远健药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

23

第 7 页

89 209692
XV03AXR0
14A001010

281753
人胎盘片 糖衣片 0.25g 片 盒 铝塑 12 S3787

贵州奇源生物
制品有限公司

S3787
贵州奇源生物
制品有限公司

普通仿制药
及其他药品

98

90 267379
ZA01BAX0
3770101053

79

小儿感冒颗
粒

颗粒剂 每袋装12克 袋 盒 复合膜袋 6 S3420 江西新远健药
业有限公司

S3420 江西新远健药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

13.8

91 245487
ZF02AAB0
3180101048

33

鼻炎宁颗粒 颗粒剂 15g 袋 盒 单袋 12 S1038
福州闽海药业

有限公司
S1038

福州闽海药业
有限公司

普通仿制药
及其他药品

42.25

92 260373
ZI03AAB01
6202018258

8

百癣夏塔热
胶囊

胶囊 每粒装0.25g 粒 盒
聚酯/铝/聚酯/聚乙烯

复合膜
30 S2424

杨凌生物医药
科技股份有限

公司

S2424
杨凌生物医药
科技股份有限

公司

普通仿制药
及其他药品

76.68

93 268395
XN02AFN0
98B002020

202181

盐酸纳布啡
注射液

注射剂 1ml:20mg 支 盒 中硼硅玻璃安瓿 5 S2910
成都苑东生物
制药股份有限

公司
S2910

成都苑东生物
制药股份有限

公司
过评仿制药 451.35

94 268366
XN02AFN0
98B002010

202181

盐酸纳布啡
注射液

注射剂 1ml:10mg 支 盒 中硼硅玻璃安瓿 5 S2910
成都苑东生物
制药股份有限

公司
S2910

成都苑东生物
制药股份有限

公司
过评仿制药 265.5

95 267151
ZD03AAQ0
1610103002

48

千金止带丸
(水丸)

水丸 每袋装6g 袋 盒 药用复合膜袋 6 S1510
广东广发制药

有限公司
S1826

重庆希尔安药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

69.9

96 267150
ZG02BAJ05
6501010390

精制狗皮膏
贴膏剂(橡
胶贴膏)

6.5cm×10cm 贴 盒
聚酯/铝/聚乙烯药用

复合膜
4 S1808

内蒙古科尔沁
药业有限公司

S1826
重庆希尔安药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

75.6

97 267078
XA12AAP0
77A001010

201450

葡萄糖酸钙
片

片剂
0.5克(相当于钙

45毫克)
片 盒 塑料瓶装 300 S0978

江苏黄河药业
股份有限公司

S0978
江苏黄河药业
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

282.43

98 268356
XA12AAP0
77A001030

101450

葡萄糖酸钙
片

片剂
0.5g(相当于钙 45

毫克)
片 瓶 塑料瓶装 90 S0978

江苏黄河药业
股份有限公司

S0978
江苏黄河药业
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

88.54

99 268578
XS01AAT1
25G010020

102733

妥布霉素滴
眼液

眼用制剂 0.3%(8ml:24mg) 支 盒
低密度聚乙烯药用

滴眼剂瓶
1 S3441

石家庄格瑞药
业有限公司

S3441
石家庄格瑞药
业有限公司

过评仿制药 19.1

100 267077
XR06AAC0
10A001010

501450
茶苯海明片 片剂 25mg 片 盒 铝塑板装 18 S0978

江苏黄河药业
股份有限公司

S0978
江苏黄河药业
股份有限公司

普通仿制药
及其他药品

36

101 267961
XA12AXX1
28N001020

109878

小儿碳酸钙
D3颗粒

颗粒剂

每袋含碳酸钙
0.75g（相当于钙
0.3g）与维生素
D3100国际单位

（2.5μg）

袋 盒
聚酯/铝/聚乙烯药用

复合膜袋包装
12 S3525

吉林省德商药
业股份有限公

司
S3525

吉林省德商药
业股份有限公

司

普通仿制药
及其他药品

39.72

第 8 页

102 268364
XB01ACY1
70A001010

684674
吲哚布芬片 片剂 0.2g 片 盒

聚氯乙烯固体药用
硬片、药用铝箔包

装
8 S4631

浙江赛默制药
有限公司

S4740
湖南尚众合生
物医药有限公

司
过评仿制药 91.84

103 267921
XN02BBA3
25A001020

102461

安替比林咖
啡因片

片剂
安替比林0.27g,
咖啡因27mg,枸

橼酸3mg。
片 盒 铝塑板 12 S0296

华东医药(西
安)博华制药有

限公司
S0296

华东医药（西
安）博华制药

有限公司

普通仿制药
及其他药品

30.76

104 267974
XA10BDH1
22A010010

183086

恒格列净二
甲双胍缓释

片(Ⅱ)
片剂

脯氨酸恒格列净
5mg(按C？？H？？
ClFO？计)与盐酸二
甲双胍1000mg(按

C？H？？N？
·HCl计)

片 盒

聚氯乙烯/聚乙烯/聚
偏二氯乙烯固体药
用复合硬片、药品

包装用铝箔

30 S4123
山东盛迪医药

有限公司
S4123

山东盛迪医药
有限公司

普通仿制药
及其他药品

360

105 268433
XA10BHX2
02A001020

102753

磷酸西格列
汀片

薄膜衣片
100mg( 按C？？
H？？F？N？O

计)

片 盒 铝塑包装 7 S0568
石家庄市华新
药业有限责任

公司

S4351
北京元延医药
科技股份有限

公司

过评仿制药 44.48

106 267972
XA10BDH1
23A010010

183086

恒格列净二
甲双胍缓释

片(Ⅰ)
薄膜衣片

脯氨酸恒格列净
5mg(按C？？H？？
ClFO？计)与盐酸二

甲双胍500mg(按
C？H？？N？

·HCl计)

片 盒

聚氯乙烯/聚乙烯/聚
偏二氯乙烯固体药
用复合硬片、药品

包装用铝箔

30 S4123
山东盛迪医药

有限公司
S4123

山东盛迪医药
有限公司

普通仿制药
及其他药品

330

107 267591
XJ01DET08
4B0010401

00513

注射用硫酸
头孢匹罗

注射剂
按

C22H22N6O5S2
计算1.0g

瓶 瓶 西林瓶 1 S0004
深圳立健药业

有限公司
S0004

深圳立健药业
有限公司

普通仿制药
及其他药品

197.2

108 263998
XS01EDS00
8G0100201

01978

马来酸噻吗
洛尔滴眼液

眼用制剂

0.5%（5ml：
25mg，按

C??H??N?O?S计
）

支 盒
聚丙烯药用滴眼剂

瓶
1 S0153

武汉五景药业
有限公司

S4538
武汉新瑞医药
科技有限公司

过评仿制药 52

109 267590
XJ01DET08
4B0010301

00513

注射用硫酸
头孢匹罗

注射剂
按

C22H22N6O5S2
计算0.5g

瓶 瓶 西林瓶 1 S0004
深圳立健药业

有限公司
S0004

深圳立健药业
有限公司

普通仿制药
及其他药品

116

110 263699
XR05CBF1
00X001020

104634

福多司坦口
服溶液

口服溶液剂 120ml：9.6g 瓶 盒
口服液体药用聚酯
瓶。附带有刻度的

量杯。
1 S0269

浙江国镜药业
有限公司

S0269
浙江国镜药业

有限公司
过评仿制药 56.11

111 261480
ZA04CBW0
3560201021

76

五酯丸（五
酯微丸）

浓缩丸
每袋(支)装量

1.5g(含五味子酯
甲4.0mg)

袋 盒 其它 21 S0749
四川康特能药
业有限公司

S0749
四川康特能药
业有限公司

普通仿制药
及其他药品

37.62

第 9 页

112 267666
XR06AEZ0
66X001010

109554

盐酸左西替
利嗪口服溶

液
口服溶液剂

0.05%(75ml:37.5
mg)

瓶 盒

口服液体药用聚丙烯瓶
和口服药用聚丙烯压旋
盖,配备有带刻度的量

杯

1 S0267
福安药业集团
湖北人民制药

有限公司
S0267

福安药业集团
湖北人民制药

有限公司
过评仿制药 35.8

113 80431
XV20AXR0
01Z006010

103989
热敷袋 热敷剂 每袋80g 袋 盒 复合袋 4 S3110

山东命大药业
有限公司（济
宁命大药业有

限公司）

S3110

山东命大药业
有限公司（济
宁命大药业有

限公司）

普通仿制药
及其他药品

68

第 10 页